
r‘UJIPeeBbu
Smlouva o výprose coo 1o~

uzavřená ve smyslu ustanovení ~2 189 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

Město Jilemnice, iČ 00 275 808, se sídlem Masarykovo náměstí Čp. 82, 514 01 Jilemnice,
zastoupené starostou Mgr. Vladimírem Richterem

dále také jako „půjčitel“

a

Společenský dům Jilm, příspěvková organizace, iČ 003 71 416, Roztocká 500, 514 01
Jilemnice, zastoupená ředitelem Mgr. Jiřím Paulů

dále také jako „výprosník“

společně také jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výprose:

I.

Předmět výprosy

Půjčitel je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku ppč. 52/2 v k. ú. Jilemnice vedeného
jako zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova bez čp. zapsaná v katastru
nemovitostí jako garáž.

Touto smlouvou o výprose půjčitel přenechává do užívání výprosníkovi část výše
specifikované garáže se samostatným vchodem o výměře 28 m2 (dále také předmět výprosy),
přičemž se neujednává ani doba, po kterou se má část garáže užívat ani účel, ke kterému se
má garáž užívat.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výprosy kdykoliv podle libosti. Výprosník je
povinen předmět výprosy vrátit půjčiteli nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy byl o vrácení
půjčitelem požádán.

Výprosník bude užívat předmět výprosy tak, aby nedošlo k jejímu znehodnocení Úpravy
předmětu výprosy smí vykonávat jen se souhlasem půjčitele. Vznikneii na předmětu výprosy
škoda, tuto je povinen výprosník půjčiteli nahradit, ledaže prokáže, že předmět výprosy užíval
přiměřeně jeho povaze.



Výprosník není oprávněn dát předmět výprosy bez souhlasu půjčitele do užívání třetí osobě.

„.

Smluvní pokuta

Nebude-li předmět výprosy vrácen výprosníkem půjčiteli řádně a včas, je výprosník povinen
uhradit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý, i započatý den prodlení s plněním
této povinnosti. Uplatněním nároku na smluvní okutu není dotčen nárok na náhradu škody.

IV.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávní k právnímu jednání, že si smlouvu před
podpisem přečetly, sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Uzavření smlouvy o výprose bylo schváleno usnesením starosty města ze dne 12.6.2019 pod
č. usnesení 36/19.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze písenmými,
číslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího odpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

V Jilemnici dne otY ~‘ &.-~o~ ~

Mgr. Vladimír Richter

starosta města Jilemnice
IČ:003714l6 DIČ: CZ0037i416


